УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

о т Z H 2 .2 0 2 2 - № / 6 & Г
станица Северская

Об утверждении списочного состава детей
в образовательных организациях, реализующих

образовательные программы дошкольного образования,
муниципального образования Северский район

на 2023 г.

В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом
Краснодарского края от 3 марта 2010 года № 1911-КЗ «О наделении органов
местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края
государственными полномочиями в области образования», в целях
упорядочения списочного состава детей в образовательных организациях,
реализующих образовательные программы дошкольного образования,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить списочный состав детей, посещающих образовательные
организации муниципального образования Северский район, реализующие
образовательные программы дошкольного образования, на 2023 г. в
соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Руководителям образовательных организаций, реализующих
образовательные программы дошкольного образования:

1) обеспечить выполнение муниципального задания по количеству
воспитанников;

2) обеспечить строгий контроль за посещаемостью детьми
образовательных организаций, не допуская наличия невостребованных
свободных мест;

3) незамедлительно информировать управление образования о наличии
свободных мест в случае-отказа родителей от места в ОО.

\Л Н М л С Ж  ^
за собой.

Л.В.Мазько

3. Контроль за выподнением приказа оставляю

lllS & /£ г**» ~  % \

Начальник управл<

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования
администрации муниципального

образования Северский район
о т гб36"

Списочный состав детей в образовательных организациях, реализующих образовательные программы
дошкольного образования, на 2023 г.

Таблица 1

35 8 165 8 165 30 7 153 1 12 8 165
39 11 2 6 4 1 34 11 10 2 3 0 57 9 2 3 0 2 34 11 2 6 4

40 4 76 4 76 ' 23 1 16 2 25 1 35 25 1 5 5 81
41 10 259 4 49 8 6 210 46 10 2 5 9 10 259

42 7 165 1 27 6 6 138 28 5 139 2 26 1 3 8 168
45 1 15 4 2 1 11 1 1 15 1 15

Ц Р Р 20 395 2 38 15. 18 357 106 18 371 2 24 4 18 9 1 3 25 4 1 6
c o m  и 4 87 1 15 3 3 72 20 4 87 4 87

c o m  23 2 68 1 34 15 1 34 13 2 68 2 9 4 77
С О Ш  4 9 1 4 1 4

И т о г о 2 2 8 5125 28 626 181 200 4 4 9 9 1136 1 7 8 4 2 4 6 4 4 6 8 6 6 163 34 19 172 9 6 2 2 253 5319

Таблица 2
№  O O В  г р у п п а х  к р а т к о в р е м е н н о г о  п р е б ы в а н и я В  с е м е й н ы х  д о ш к о л ь н ы х  г р у п п а х

д о  3 - х  л е т 3 - 8  л е т д о  1 г о д а 1-3  г о д а 3 - 8  л е т

в сего из ни х
льготников

всего из ни х
льготников

всего и з  них
льготников

в сего из н их
льготников

всего из н и х
льготников

2
. -

3 3 7

4

5 15 15

6

7 21 4

8

9 1 4 5

14 10

15 2 2 1 2

1 5 ( 3 2 )

18

19

21 4 1 2

2 4

2 5 17 9

2 6

2 7

2 8

31 ■

3 4 ,-  ' « г -

3 5

3 9

/
Главный специалист управления образования Н.П. Звонарёва